Муниципальное образование «Волочаевское сельское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.10.2020                                                                                                        № 142

с. Партизанское

О проведении  торгов  на право заключения договора безвозмездного пользования объекта муниципальной  собственности Волочаевского сельского поселения, расположенного  по адресу: ул. Тунгусская, 5, с. Партизанское, Смидовичского р-на, Еврейской автономной области

	 В соответствии с Федеральными законами от 26.07.2006 № 135-ФЗ « О защите конкуренции», Приказом Федеральной антимонопольной службы   от 10.02.2010 № 67 «О Порядке проведения конкурсов или аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении государственного и муниципального имущества, и перечне видов имущества, в отношении которого заключении указанных договоров может осуществляться путём проведения торгов в форме конкурса», администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
     	1. Провести торги в  форме  аукциона, открытым по составу участников и открытой формой подачи заявок на участие в аукционе на право заключения договора безвозмездного пользования объекта муниципальной  собственности Волочаевского сельского поселения, расположенного  по адресу: ул. Тунгусская, 5, с. Партизанское, Смидовичского р-на, Еврейской автономной области.
2. Разработать документацию по проведению открытого аукциона на право заключения договора безвозмездного пользования объекта муниципальной  собственности Волочаевского сельского поселения, расположенного  по адресу: ул. Тунгусская, 5, с. Партизанское, Смидовичского р-на, Еврейской автономной области.
3. Для рассмотрения заявок от  претендентов, признания претендентов  участниками  аукциона, проведения аукциона  с правом  подписи  протокола  об итогах аукциона,  создать комиссию в составе:

	Председатель комиссии:
Марцева Людмила Владимировна

- глава  администрации сельского поселения.

Члены комиссии:

Метелица Ольга Викторовна

-ведущий специалист 1 разряда – главный бухгалтер администрации сельского поселения.

Родионова Татьяна Викторовна

- специалист-эксперт         администрации сельского поселения

	Ильченко Татьяна Геннадьевна
	[bookmark: _GoBack]-старший специалист 1 разряда администрации сельского поселения.

4.  Информационное сообщение о проведении аукциона на право заключения договора безвозмездного пользования объекта муниципальной  собственности Волочаевского сельского поселения, расположенного  по адресу: ул. Тунгусская, 5, с. Партизанское, Смидовичского р-на, Еврейской автономной области  опубликовать в «Информационном бюллетене» Волочаевского сельского поселения и разместить на  официальном  сайте  Российской Федерации www.topgi.gov.ru., в сети «Интернет».
5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
	6.Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания

Глава администрации
сельского поселения 						                  Л. В. Марцева